

HS 4 (82)

V Ostravě dne 29.4.2024

KOPIE ELEKTRONICKÉHO
DOKUMENTU

úřad MMO
odbor hospodářské správy

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor hospodářská správa

ZPRACOV.	DOŠLO	Č. DOPOR.
	30 -04- 2024	De
SMO/261550/24/HS		ET U

smoves8fDfa60c

Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb. k písemnosti SMO/255649/24/HS/

Na základě výše uvedeného zákona žádáme odpovědi na dotazy níže:

- 1) Prosíme poskytnout kopii pojišťovací smlouvy, podle které bylo plněno
- 2) Prosíme poskytnout potvrzení příchozí platby pojišťovnou, nebo část bankovního výpisu, ze kterého je zřejmé, že platba dorazila na účet
- 3) Prosíme doložit, jaká je finanční výše benefitu poskytnutého danému zaměstnanci, tedy pojistné smlouvy, ze které se odvádí daň z příjmu
- 4) Doložte, že daný zaměstnanec za rok 2023 odvedl daň z příjmu za tento benefit.
- 5) Doložte, že byla zaměstnancem zaplacená částka 500 Kč

S pozdravem

spolek Ostražitý Ostravák, z.s.
IČ



Vaše značka:

Ostražitý Ostravák, z.s.

Ze dne: 30.04.2024

Č. j.: SMO/269077/24/HS/

Sp. zn.: S-SMO/261550/24/HS/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 9.5.2024

Odpověď na žádost o sdělení informací – Ostražitý Ostravák

Vážení, poskytujeme informace požadované, a to, přestože Vaše žádost nesplňuje zákonem stanovené náležitosti, když platí, že právnická osoba uvede v žádosti o informace název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa. Nyní k Vámi požadovaným informacím, dle jednotlivých bodů Vaší žádosti:

- 1) Poskytujeme Vám kopie dokumentu – Pojišťovací smlouvu č. 706-59322-12, o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů, ze které bylo čerpáno, v rámci dokumentu došlo k vyloučení osobních údajů a informací, které jsou bankovním nebo obchodním tajemstvím.
- 2) Poskytujeme Vám bankovní výpis s došlou platbou z Generali České pojišťovny a.s. na účet statutárního města Ostravy. V rámci dokumentu došlo k vyloučení osobních údajů a informací, které jsou bankovním nebo obchodním tajemstvím.
- 3) Pojistná smlouva poskytnutá dle bodu 1) nepodléhala a nepodléhá souhlasu zaměstnance a nevztahuje se toliko k pojištění odpovědnosti zaměstnance jako fyzické osoby, tedy nejedná se o benefit poskytnutý zaměstnanci.
- 4) Nejedná se o benefit zaměstnance, viz. bod 3).
- 5) Zaměstnanec zodpovědný za způsobenou škodu již není zaměstnancem statutárního města Ostravy. Skutečně vzniklá škoda (500 Kč) bude statutárním městem Ostravou vymáhána v souladu s péčí řádného hospodáře a v rámci příslušných promlčecích lhůt.

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-

Přílohy: 1. Pojistná smlouva



2. Výběr položek bankovního výpisu